[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.05.2010  № 63
г. Саратов

 Об определении числа поколений репродукционных семян

 для коммерческого выращивания сельскохозяйственных культур

 в Саратовской области
             На основании статьи 8 Федерального закона от 17 декабря 1997 г. № 149-ФЗ «О семеноводстве», Положения о министерстве сельского хозяйства области,  утвержденного Постановлением Правительства области от 17ноября 2006 года № 354-П, в целях повышения урожайности сельскохозяйственных культур  ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Определить число поколений репродукционных семян для коммерческого выращивания основных сельскохозяйственных культур равным четырем.
      2.   Данный приказ вступает в силу с момента его подписания.
      3. Управлению кадровой политики, правовой и административной работы обеспечить опубликование настоящего приказа в соответствии           с действующим законодательством  Российской Федерации.

         4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра И.М. Гриднева.
Министр
А.В. Игонькин